Таутаған № 

2 

5 
Сүйек өткізгіштігін 

имплантациялау 
жинақ 5 5 000 000 25 000 000 

Тапсырыс 

берушінің 

өтінімі 

бойынша 

15 күнтіз- 

белік күн 

Алматы, қ. 

Наурызбай  

ауданы, 

Тасты- 

бұлақ ш/а, 

Таутаған № 

2 

Бөлінген сома: 942 500 000,00 (тоғыз жүз қырық екі миллион бес жүз мың) 

теңге 00 тиын. 

2. Radiometer ABL 800 анализаторына арналған реагенттер: 

№ 

Лоттың атауы 

өлшем 

бірлігі 

сан

ы 

Сатып 

алуға 

бөлінген 

бірліктің 

бағасы 

Сатып 

алуға 

бөлінген 

сома 

Жеткізу 

мерзімі 

Жеткізу 

орны

[...]

Анализатор газов 

крови АВL-800 

принтеріне 

термоқағаз 

упаковк

а 
1 87 000,00 87 000,00 

Тапсырыс 

берушінің 

өтінімі 

бойынша 

15 күнтіз- 

белік күн 

Алматы, қ. 

Наурызбай  

ауданы, 

Тасты- 

бұлақ ш/а, 

Таутаған № 2 

Бөлінген сома: 13 401 900,00 (он үш миллион төрт жүз бір мың тоғыз жүз) теңге 00 

тиын. 

3. Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды 

№ 

Лоттың атауы 

өлшем 

бірлігі 

саны Сатып 

алуға 

бөлінген 

бірліктің 

Сатып 

алуға 

бөлінген 

сома 

Жеткізу 

мерзімі 

Жеткізу 

орны 

бағасы 

26 

Перитонельды

[...]

бұлақ ш/а, 

Таутаған № 2 

45 
Фистула инелер 

өлшемі 17G вена 

штука 200 450 90 000 

Тапсырыс 

берушінің 

өтінімі 

бойынша 

15 күнтіз- 

белік күн 

Алматы, қ. 

Наурызбай  

ауданы, Тасты- 

бұлақ ш/а, 

Таутаған № 2 

Бөлінген сома: 45 807 282,41 (қырық бес миллион сегіз жүз жеті мың екі жүз сексен 

екі) теңге 41 тиын. 

4. Тігіс материалы: 

№ 

Лоттың атауы 

өлшем 

бірлігі 

саны Сатып 

алуға 

бөлінген 

бірліктің 

бағасы 

Сатып 

алуға 

бөлінген 

сома 

Жеткізу 

мерзімі 

Жеткізу 

орны 

46 Тігіс материалы 

USP 5/0, 

ұзындығы 75см

[...]

бұлақ ш/а, 

Таутаған № 2 

69 Тігіс материалы 

М0,7 6/0, 

ұзындығы 13см 

шт 200 3 700 740 000 Тапсырыс 

берушінің 

өтінімі 

бойынша 

15 күнтіз- 

белік күн 

Алматы, қ. 

Наурызбай  

ауданы, 

Тасты- 

бұлақ ш/а, 

Таутаған № 2 

Бөлінген сома: 20 605 000,00 (жиырма миллион алты жүз бес мың) теңге 00 тиын. 

5. Офтальмологияға арналған медициналық бұйымдар: 
№ 

№ 

Лоттың атауы 

өлшем 

бірлігі 

саны Сатып 

алуға 

бөлінген 

бірліктің 

бағасы 

Сатып 

алуға 

бөлінген 

сома 

Жеткізу 

мерзімі 

Жеткізу 

орны 

70 Вискоэластика

[...]

Тасты- 

бұлақ ш/а, 

Таутаған № 

2 

81  хирургиялық 

жіп 

дана 20 7 000,00 140 000,00 Тапсырыс 

берушінің 

өтінімі 

бойынша 

15 күнтіз- 

белік күн 

Алматы, қ. 

Наурызбай  

ауданы, 

Тасты- 

бұлақ ш/а, 

Таутаған № 

2 

Бөлінген сома: 29 274 000,00 (жиырма тоғыз миллион екі жүз жетпіс төрт мың,00) 

теңге. 

6. Медициналық бұйымдар: 

№ 

Лоттың атауы 

өлшем 

бірлігі 

сан

ы 

Сатып 

алуға 

бөлінген 

бірліктің 

бағасы 

Сатып алуға 

бөлінген 

сома 

Жеткізу 

мерзімі 

Жеткізу 

орны 

82 Ұштық 

моторлы жүйе 

ELAN 4 electro,